
Hledáte Region
na webu? 

Už ho najdete!
www.novinyregion.cz

13. července 2017     ročník 24        číslo 24         Zdarma

NOVÁ KOLEKCE ČALOUNĚNÝCH SOUPRAV, POSTELE, ZDRAVOTNÍ MATRACE.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

Chcete pracovat v příjemném pracovním prostředí?
My ho pro naše zaměstnance neustále

zlepšujeme!!!
Čistota, bezpečí, systém, moderní vybavení,

vstřícnost vůči potřebám zaměstnanců
– to je vyškovská strojírenská firma

Jsme nejen špička v oblasti vnějšího a vnitřního krytování strojů, ale také
v péči o svoje zaměstnance.

Přijďte k nám pracovat a přesvědčte se o tom!!!
Momentálně rozšiřujeme kapacitu naší výroby a hledáme

spolupracovníky na tyto pozice:

• SVÁŘEČ – svařování tenkých plechů podle výkresové dokumentace
• OBSLUHA CNC OHRAŇOVACÍ LIS – ohýbání plechových dílců podle

výrobní dokumentace
• PRACOVNÍK EXTERNÍCH A INTERNÍCH MONTÁŽÍ – montáže kapotáží na

stroje zákazníků, časté služební cesty po ČR i do zahraničí
• MANIPULAČNÍ DĚLNÍK – příprava polotovarů pro výrobu, manipulace s dílci
• BRUSIČ – broušení plechových polotovarů úhlovou a vibrační bruskou
• OBSLUHA PRÁŠKOVÉ LAKOVNY – navěšování a svěšování dílců na

dopravníkovém pásu
• LAKÝRNÍK – práce v lakovací kabině, seřizování linky, dostřikování
• TECHNOLOG – tvorba technologických postupů a normování práce
• ELEKTROPROJEKTANT – návrhy technického řešení elektroinstalací do

kapotáží a kabin
• KONSTRUKTÉR – vývoj nových technických řešení dle požadavků zákazníků
• KONTROLOR – výstupní kontrola teleskopických krytů
• MISTR – vedoucí pracoviště ohraňovacích lisů a finální montáže kapotáží
• VEDOUCÍ PLÁNOVÁNÍ – zodpovědnost za plánování zakázkové výroby

Bližší informace o těchto a dalších pozicích najdete na www.hestego.cz

HESTEGO a. s.,
Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov,
tel.: 517 321 069,
e‐mail: vavrouchova@hestego.cz
www.hestego.cz 

Nabízíme:
■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se  rozvíjející

mezinárodní společnosti

■ Odpovídající platové podmínky – věrnostní odměny

■ Zvýšené příplatky za mimořádnou směnu

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zaškolení

■ 13. plat – příspěvek na dovolenou

■ 14. plat – roční příspěvek

■ Příspěvek na stravování

■ Pouze ranní směny
Požadujeme:
■ Spolehlivost, zručnost, pečlivost

■ Zájem učit se novým věcem

V případě zájmu kontaktujte: p. David  Suchomel: tel.: 517 326  557

BÖTTCHER ČR, k. s., TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

Nabízíme:
■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se  rozvíjející

mezinárodní společnosti

■ Odpovídající platové podmínky – věrnostní odměny

■ Zvýšené příplatky za mimořádnou směnu

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zaškolení

■ 13. plat – příspěvek na dovolenou

■ 14. plat – roční příspěvek

■ Příspěvek na stravování

■ Dvousměnný provoz
Požadujeme:
■ Spolehlivost, zručnost, pečlivost

■ Praxe v expedici či skladu vítána, nutná dobrá fyzická kondice

■ Zájem učit se novým věcem

■ Zkušenost s prací se dřevem (stolař, truhlář) výhodou –

není podmínkou

V případě zájmu kontaktujte: p. Ondřej Král: tel.: 602 696 983

BÖTTCHER ČR, k. s., TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

PRACOVNÍK SKLADU
kontrola a demontáž tiskařských válců
– pro výrobní závod ve Vyškově 

EXPEDIENT
pro výrobní závod ve Vyškově 

Nabízíme:
■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se  rozvíjející

mezinárodní společnosti

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zapracování

■ Odpovídající platové ohodnocení 

■ Výkonnostní   prémie  až  2 000 Kč

■ Věrnostní odměny až  20 000 Kč

■ Zvýšené příplatky na mimořádnou směnu až 400 Kč

■ 13. plat – na dovolenou

■ 14. plat – roční bonus

■ Příspěvek na stravování, stravenky
Požadujeme:
■ Spolehlivost, zručnost, pečlivost

■ Práce ve dvousměnném provozu

■ Zájem učit se novým věcem

V případě zájmu kontaktujte: p. Karel Krätschmer: tel.: 724 134 022

BÖTTCHER ČR, k. s., TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

OPERÁTOR/OPERÁTORKA

Žaluzie
Dveřní sítě

Sítě proti hmyzu
Akce: 

sleva 10%
Tel.: 517 367 326,

604 863 437

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

tel.: 604 22 55 55


